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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Léndét/Pozitat: Komunikacion (Bachelor dhe Master), Pozita nr.11 o5\ 1233 —
Bazuar né vendimin e Késhillit t& FIM-s&, Nr. Prot. 1185/3-3 t& datés 24.07.2024 pér konkursin e shpallur nga Senati i
UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024 pér angazhim t& bashké&punétoréve té& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin

akademik 2024/2025, éshté caktuar Komisioni vierésues pér Pozitén nr. 11 — Tre bashk&punétor té& jashtém pér
ushtrime, pér I&éndét nga Programi: Komunikacion dhe transport (BSc), dhe Komunikacion rrugor (MSc).

Komisioni vilerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

1. Prof.Asoc.Dr. Ramadan Mazrekaj - Kryetar
2. Prof.Ass.Dr. Arlinda Rrecaj - Anétar
3. Prof.Ass.Dr. Ramadan Duraku - Anétar

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen
sipas nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét:11, Komunikacion (Bachelor dhe Master)
Kandidatet:

1. MSc. Egzon Qorraj
2. MSc. Guxim Kamberi
3. MSc. Armend Musliu
4. MSc. Fatime Gashi
5. MSc. Shaban Thaqi



(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paragqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
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1. | Egzon Qorraj MSc 8.40 9.81 NA 8 JO PO
(06.02.1993)
31 vjet
2 | Guxim Kamberi Msc 8.73 9.69 N.A 5 JO PO
(29.08.1993)
48 vjet
3 | Fatime Gashi Msc NA NA NA 25 vite JO JO
(29.04.1976)
26 vjet
4. | Armend Musliu MSc 8.63 9.39 NA 4 vite JO PO
(04.12.1997)
23 vjet
5. | Shaban Thaqi MSc 8.78 9.17 NA 1 vite JO JO
(18.01.2001)
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Vlerésimi dhe Propozimi

Né bazé té dokumentacionit té prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se
kandidati:

1. MSc. Egzon Qorraj ka 8 vite pérvojé pune né mésimdhénie dhe né industri né fushén e komunikacionit dhe
transportit. Notén mesatare né studimet Bachelor e ka 8.40, ndérsa né studimet Master 9.81

2. MSc. Guxim Kamberi ka 5 vite pérvojé pune né mésimdhénie dhe né industri né fushén e komunikacionit dhe
transportit. Notén mesatare né studimet Bachelor e ka 8.73, ndérsa né studimet Master 9.69.

3. MSc. Armend Musliu ka 4 vite pérvojé pune né industri né fushén e komunikacionit dhe transportit. Notén mesatare
né studimet Bachelor e ka 8.63, ndérsa né studimet Master 9.39.

4. MSc. Shaban Thaqi ka 1 vit pérvojé pune né industri né fushén e komunikacionit dhe transportit. Notén mesatare né

studimet Bachelor e ka 8.78, ndérsa né studimet Master 9.17.

5. MSc. Fatime Gashi ka 25 vite pérvojé pune, por nuk i plotéson kushtet (konkursi i shpallur nga Senati i UP-sé& Nr.
2/426 dt. 25.07.2024, Pika Il Kushtet e Angazhimit nen pika 4 ) nuk &shté nga fusha e komunikacionit.

Propozimi i Komisionit:

1. MSc. Egzon Qorraj i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-sé me Nr. Ref. 2/254, daté
17.07.2024, Statutin e UP-s&: Neni 154, dhe konkursin Nr. 2/426, t& datés 25.07.2024.
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2. MSc. Guxim Kamberi i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-sé me Nr. Ref. 2/252, daté
17.07.2024, Statutin e UP-sé&: Neni 154, dhe konkursin Nr. 2/426, té datés 25.07.2024.

3. MSc. Armend Musliu i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 2/252, daté
17.07.2024, Statutin e UP-sé: Neni 154, dhe konkursin Nr. 2/426, té datés 25.07.2024.

4. MSc. Shaban Thaqi i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 2/254, daté
17.07.2024, Statutin e UP-sé&: Neni 154, dhe konkursin Nr. 2/426, té& datés 25.07.2024. Me gellim te nxjerrjes se
fituesit ndermjet Msc. Armend Musliu dhe Msc. Shaban Thagi Komisioni ka aplikuar metodén e barazpeshés, ku
rezulton se MSc. Armend Musliu ka notén mesatare t& kombinuar mé té larté (9.01) se MSc. Shaban Thaqi, i cili ka
notén mesatare t& kombinuar (8.975), dhe Msc. Armend Musliu ka pervoje pune me te gjate se Msc. Shaban Thaqi ,
bazuar ne kete rezulton se MSc. Armend Musliu duke pasur noten mesatare, dhe pervojen e punes me te madhe se
MSc. Shaban Thaqi | ploteteson kushtet me mire se kandidati MSc. Shaban Thaqi.

5. MSc. Fatime Gashi nuk i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t¢ UP-s€ me Nr. Ref. 2/254, daté
17.07.2024, Statutin e UP-sé&: Neni 154, dhe konkursin Nr. 2/426, té datés 25.07.2024.

Kandidatet e propozuar i plotésojné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 2/254 daté
17.07.2024, Statutit t& UP-sé&: Neni 154, konkursit Nr. 2/426, té& datés 25.07.2024. Pasi gé né konkurs kérkohen tre
bashképunétor té jashtém pér ushtrime, pér grup léndét e Programit komunikacion dhe transport (BSc) dhe komunikacion
rrugor (MSc), Komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike kandidatet pér ushtrime pér
grup léndét e Programit komunikacion dhe transport (BSc) dhe komunikacion rrugor (MSc) :

1. MSc. Egzon Qorraj
2. MSc. Guxim Kamberi
3. MSc. Armend Musliu



Prishting, 29.08.2024
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